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Derginiz Bilim ve Teknik’in ilk sayısı Ekim 1967’de yayımlanmıştı. Bugün 44 yılı geride bırakan Bilim ve Teknik, geleneksel yayın politikası ve 
ilkeleriyle birlikte büyüdüğü nesille özdeşleşen bir dergi. Bilim ve Teknik ile büyüdüğünü bize ileten okuyucularımızın çoğu dergiyi ortaokuldayken 
okumaya başladıklarını, lise ve üniversitede de bunu sürdürdüklerini anlatıyor. Yine okuyucularımızın bir kısmının Bilim ve Teknik dergisi sayesinde 
bilim ya da mühendislik alanına yöneldiklerini, başarılı birer bilim insanı ya da mühendis olduğunu duyuyoruz. 

Bilim ve Teknik dergisinin 45. yaş gününe geliş yolculuğunu gözden geçirdiğimizde böyle bir dergi çıkarılması fikrinin TÜBİTAK’ın kuruluş 
çalışmaları sırasında ortaya atıldığını öğreniyoruz. TÜBİTAK’ın hedefleri arasında gençlerin bilimin önemine inandırılması, genç bilim insanlarının 
yetiştirilmesi gibi maddeler yer alıyordu. Bu hedefler Bilim ve Teknik dergisinin ilk sayısındaki “Amacımız” başlıklı yazıda şöyle ifade ediliyordu: 
“Yurdumuzda yetişen gençlerin kabiliyetlerini ve eğilimlerini bilimsel ve teknik araştırma alanlarına yöneltmek, bu konularda çalışma hevesini 
gençlik arasında yaymak ve en genel anlamda bilimsel ve teknik çalışmaları halka tanıtmak, temel ve uygulamalı bilimlere tekniğin bu dalındaki 
buluşlara, yeniliklere ilgi duyan aydın kişilere aradıkları bilgiyi popüler bir dille ve doğru olarak verebilmek amacıyla kurumumuz bu dergiyi 
yayınlamaktadır. Yurdumuzda bolca mevcut olduğuna inandığımız araştırıcı zekâların bu alana teşviki, halkımız arasında bilimsel ve 
teknik konuların yayılması için yardımcı olacağını umduğumuz bu derginin göreceği ilgi, çalışmalarımızın ödülü olacaktır.”

Bilim ve Teknik dergisinin ilk sayısında ifade edilen yayın politikası doğrultusundaki çalışmalar bugün de aynı heyecanla sürdürülüyor. 
Geldiğimiz noktada değişen pek çok şey var. Bilim ve Teknik dergisinin hedefleri doğrultusunda sürdürdüğü çalışmalara 1993 yılında Popüler Bilim 
Kitapları, 1998 yılında Bilim Çocuk dergisi ve 2007 yılında Meraklı Minik dergisi de katıldı. TÜBİTAK Bilim ve Toplum çatısı altında toplanan 
popüler bilim yayınları hizmeti okulöncesinden başlayarak toplumun tüm kesimlerine hitap eder hale geldi. 

Bilim ve Teknik bilim dünyasına açılan bir pencere görevi üstlenen bir popüler bilim dergisi, yani olabildiğince geniş bir kesime 
hitap etmeye çalışıyor. Bunu gerçekleştirmek için okuyucusunun ilgi ve ihtiyaçlarını gözetiyor. 
Her ay sizlerin karşısına taze bir yüz ve dolu bir içerikle çıkan Bilim ve Teknik 45. yılında çeşitli ekler de verecek. Bu dönem için vadettiğimiz 
etkileşimli bilim DVD’lerinin ilki bu sayıyla birlikte sizlere ulaştı. Güneş Sistemi’ni konu alan bu çalışmayla evrendeki evimiz ve ailesi hakkında 
bilgimiz artarken, kafamızda yeni sorular belirecek, araştırmaya başlayacağız. Gelecek sayımızdaysa sizlerden yoğun istek alan elementlerin 
periyodik tablosunun posterini vereceğiz. Elementlerin görüntülerinin bulunduğu bu yeni posteri beğeneceğinizi umuyoruz.

Bilim ve Teknik dergisiyle birlikte nice yıllara girmek dileğiyle...
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